ECOUEN

-4

Championnat départemental 95 et 92 5 mai

2024

TIR SUR CIBLES 3D (24 cibles) - ECOUEN du 05/05/2024 au 05/05/2024

Classement Officiel

U13 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 SEQUEIRA ALMEIDA ENZO

U15 - FEMMES ARC NU
Clt Nom
PERIO ELEONORE

2 BARRE ABIGAEL

3 DUFOURT CYRIELLE
4 ASTESAN SELENE

—_

U15 - HOMMES ARC NU
Clt Nom
1  CORTET ALEXANDRE
2 MEINERT NOLAN

U18 FEMMES ARC NU
Clt Nom
1 WALUSZKA ELINA

2 DEROTTE-EVEN CLEMENCE

3 CHAVEL ANNA

U18 HOMMES ARC NU
Clt Nom

1 PERRON LUCAS

2 TEXIER THEO

3 HEURTEAU GAETAN

U21 - FEMMES ARC NU

Clt Nom
1 LATOUCHE VALENTINE

05/05/2024

MARLY LA VILLE

MERY MERIEL

MARLY LA VILLE

MARLY LA VILLE
MARLY LA VILLE

VILLENEUVE LA GARENN
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY

CHATENAY MALABRY
BEAUCHAMP
VILLIERS LE BEL

MARLY LA VILLE

Licence

0042678P

Licence
0054922Y
0056968X
0993098E
1007293T

Licence
1001202M
0003280R

Licence
0004914S
0017448R
0046121G

Licence
0017463G
0938683H
0983008M

Licence

0864645G
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U21 - HOMMES ARC NU

Clt

1
2

Nom
BAHUET PAUL-ANTOINE
DUHAMEL FRANCK

SENIORS 1 DAMES ARC NU

Clt

g A W N

Nom
CARABIN LUCIE
HOORELBEKE ARMANCE
MEZIER MEGANE
PLASSARD CHRISTELLE
DUBOT JULIE

SENIORS 2 DAMES ARC NU

Clt

o U N W N

Nom
ANTOINE CAROLINE
BEDNAR KARINE
LAIGNEL DUVAL IRENE
MONVOISIN CLAUDETTE
SIERRA CORINNE
KEERSTOCK SANDRINE

SENIORS 2 HOMMES ARC NU

Clt

O 00 N o0 U1 AW N =

—_ -
- O

12
13
14

Nom
BEDIN FABRICE
ANGOUILLANT MICHEL
LELIEVRE CHRISTOPHE
MORIN SEBASTIEN
BELLET JACQUES
FOURCHON FREDERIC
VALETUDIE RONY
GARNIER PASCAL
PERRIN DANIEL
HIVELIN LAURENT
VILLAIN PIERRE-YVES
MATHONEAU NICOLAS
BARTHELEMY YANN
NASCIMENTO FRANCISCO

05/05/2024

Club
CHATENAY MALABRY
MARLY LA VILLE

Club
BEAUCHAMP

SCEAUX-FONTENAY-AUX-

BEAUCHAMP
MERY MERIEL
MARLY LA VILLE

Club
ST PRIX
ST PRIX
ST BRICE SOUS FORET
BORNEL
MONTMAGNY-DEUIL
PONTOISE

Club
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
VAUJOURS
ECOUEN
VAUJOURS
RUEIL MALMAISON STAR
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
RUEIL MALMAISON STAR
MARLY LA VILLE
CHATENAY MALABRY
MONTMAGNY-DEUIL
VILLIERS LE BEL
MARLY LA VILLE

Licence
0046251Y
0025886M

Licence
0836536D
0939469M
0051232M
0724126U
1007255H

Licence
0958413D
0891324F
0749267W
0947696E
0048212E
0814478C

Licence
0001187R
0971985F
0882704L
0886272P
09756132
0229632A
0870270W
0046124K
10013972
0847996K
0417967M
0008357J
0979318B
1001453D

Cat.
U21HBB
U21HBB

Cat.
S1FBB
S1FBB
S1FBB
S1FBB
S1FBB

Cat.
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat.
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
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SENIORS 3 DAMES ARC NU

Clt
1
2
3

Nom

MICHEL PATRICIA

LARSONNIER JACQUELINE
DELANNOI MARIE-ARMELLE

SENIORS 3 HOMMES ARC NU

Clt

—_

O 00 N o0 Ul AW DN

10

Nom
VALLEE PATRICE
MOUCAUD LIONEL
RECHAUSSAT DANIEL
LELIEVRE BERNARD
GAYOSO JOSE-ANTONIO
NOINVILLE STEPHANE
BOURSEREAU PATRICK
JAFFRAIN ALAIN
RAMSAY PATRICK
STANCHINA ROMAIN

Club
ST BRICE SOUS FORET
GUIRY EN VEXIN
GENNEVILLIERS

Club
CHATENAY MALABRY
VILLEMOISSON
CHATENAY MALABRY
VAUJOURS
VIARMES
BEAUCHAMP
PLESSIS BOUCHARD
ST BRICE SOUS FORET
MONTMAGNY-DEUIL
MONTMAGNY-DEUIL

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

CAMPERGUE JEROME

Club
ST PRIX

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2
3

Nom
DOAN HUU ALAIN
GAMARD XAVIER
MEIGNAN PASCAL

Club
CHATENAY MALABRY
ST PRIX

RUEIL MALMAISON STAR

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES NU

Clt
1

Nom

DOLEANS MICHELLE

Club
VERSAILLES

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES NU

Clt
1
2

Nom
TEXIER FRANCIS
SEVELLEC JEAN

05/05/2024

Club
BEAUCHAMP
VERSAILLES

Licence
0236488C
0675567M
0346778H

Licence
0815212A
0947847V
0728793S
0885724U
0038733B
045468672
0938145Y
0976404J
0393924D
0018965P

Licence

0649837V

Licence
0887698P
07684982
0431970H

Licence

0024113K

Licence
0400817W
0421844B

Cat.
S3FBB
S3FBB
S3FBB

Cat.
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB
S3HBB

Cat.
S1HCO

Cat.
S2HCO
S2HCO
S2HCO

Cat.
S3FCO

Cat.
S3HCO
S3HCO
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S3
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3
4

SENIORS 1 HOMMES ARC DROIT

Clt
1

SENIORS 2 DAMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

SENIORS 2 HOMMES ARC DROIT

Clt

—_

O 00 N o0 Ul AW DN

SENIORS 3 DAMES ARC DROIT

Clt
1
2

SENIORS 3 HOMMES ARC DROIT

Clt
1

2
3
4

CAMPERGUE FRANCOIS
GUINOT MICHEL

Nom

SWIDER SEBASTIEN

Nom
TANGUY ANNE
MICALE ISABELLE
DUCREUX SYLVIE
TELLIER CATHERINE

Nom
GALETTI JEROME
WALUSZKA PIERRE
JOSSEAUME CHRISTIAN
DUGARDIN ERIC
TAVERNE REMY
TRIPET JOSE
FABRIOL DOMINIQUE
DANIEL LOIC
BARBIER FREDERIC

Nom
DAVID CHANTALE
PABON JOELLE

Nom
FENOLL HENRI
ARCELIN PIERRE
VILAIN GILLES
NONCLERC FRANCK

05/05/2024

ST PRIX
VILLEMOISSON

Club
CHATENAY MALABRY

Club
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
ISSY LES MOULINEAUX
VIARMES

Club
CHATENAY MALABRY
VILLENEUVE LA GARENN
ISSY LES MOULINEAUX
BORNEL
ST PRIX
ISSY LES MOULINEAUX
VILLIERS LE BEL
VIARMES
BEAUCHAMP

Club
ANTONY
BEAUCHAMP

Club

SCEAUX-FONTENAY-AUX-

ANTONY
ST BRICE SOUS FORET
RUEIL MALMAISON STAR

0619089Y
0230138A

Licence

0849094D

Licence
0017529D
0964858J
0747633V
0747153Y

Licence
0343751T
0004912P
0725731N
0842996A
0015158B
0095687H
0618684H
0733533U
0700209X

Licence
0788114W
0590582M

Licence
0828102L
0077148G
0443673D
0438071P

S3HCO
S3HCO

Cat.
S1HAD

Cat.
S2FAD
S2FAD
S2FAD
S2FAD

Cat.
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD
S2HAD

Cat.
S3FAD
S3FAD

Cat.
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
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U18 - DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 JENDOUBI INES

2 UNG ELISA

3 BRUNEL MELUSINE

U18 - HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 MOLARD NINO

2 MORUCCHIO ERWAN

U21 - DAMES ARC LIBRE
Clt Nom
1 GARNIER DORIANE

U21 - HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom
1  HOUDEILLE SACHA

SENIORS 1 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 DIE LORIS

2 MAIRIEN THOMAS

3 MACQUET VINCENT

4 RIGOULAY MAXIME

SENIORS 2 DAMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 GUILLOU ALICE

2 TEXIER AGNES

3 HEURTEAU GAELLE

SENIORS 2 HOMMES ARC LIBRE
Clt Nom

1 DURAND DAMIEN

2 ADAM JONATHAN

3 GUEUDRE CHRISTOPHE

4 RENAULT SEBASTIEN

05/05/2024

Club
CHATENAY MALABRY
CHATENAY MALABRY
MONTMAGNY-DEUIL

Club
ECOUEN
ARGENTEUIL

Club
CHATENAY MALABRY

Club
MARLY LA VILLE

Club
ECOUEN
ROSNY S/BOIS CSL

SCEAUX-FONTENAY-AUX-
MONTIGNY LES CORMEIL

Club
ECOUEN
BEAUCHAMP
VILLIERS LE BEL

Club
VIARMES
VAUJOURS
VAUJOURS
MONTMAGNY-DEUIL

Licence
0017459C
00002778
0048201T

Licence
0907208W
0978494F

Licence

0017453W

Licence

0909326Y

Licence
0772043C
0800172C
0427254G
0890185T

Licence
0881338B
0400806J
0983003G

Licence
0279649S
0962490K
1005617H
0770546A

Cat.
U18FTL
U18FTL
U18FTL

Cat.
U18HTL
U18HTL

Cat.
U21FTL

Cat.
U21HTL

Cat.
STHTL
STHTL
STHTL
STHTL

Cat.
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat.
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
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P2 S3 S4 Total
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280

Nb11 Nb10 Nb8
20 20 8

1 1 18

Nombre d'archers 2

P2 S3 S4 Total

279

Nb11 Nb10 Nb38

3 6 7

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total

268

Nb11 Nb10 Nb38

2 3 15

Nombre d'archers 1

P2 S3 S4 Total
453
427
390

184

Nb11 Nb10 Nb8
18 19 5
10 18 14
8 11 19
1 2 6

Nombre d'archers 4

P2 S3 S4 Total
425
257

242

Nb11 Nb10 Nb8
10 16 15
2 4 10
1 3 12

Nombre d'archers 3

P2 S3 S4 Total
440
394
315

294

Nb11 Nb10 Nb8
1 13 23
6 12 23
3 9 17
4 3 15

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

Nb 5

5/7



5 LAMOTTE FRANCOIS
6 ROUZOT ALEXANDRE
7  VERSABEAU EMMANUEL

SENIORS 3 DAMES ARC LIBRE
Clt
1 SAUBION VIOLETTE
2 DOAN HUU NORIKO
3 CHAVAROCHE MICHELLE

Nom

SENIORS 3 HOMMES ARC LIBRE
Clt
1 SAUBION DOMINIQUE
2 BAUDRY ANDRE
3 AUFFRAY MARC

Nom

SENIORS 1 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1 BOUTON FLORIAN

Nom

SENIORS 2 DAMES ARC CHASSE

Clt
1 PLANTIVEAU ISABELLE
JOSSEAUME NATHALIE
HOUDEILLE KARIN
LASSALLE ARMELLE
PAYRE BEATRICE

Nom

g N W N

SENIORS 2 HOMMES ARC CHASSE

Clt
1 ABERBOUR NACER
BORDIER RAPHAEL
GABARDI FABRICE
REDON ERIC
FOURNIER ALAIN
GUIONNET CHRISTIAN
AMARSY STEPHANE
DUFOURT LAURENT

Nom

0 N o0 Ul AW DN

05/05/2024

MONTMAGNY-DEUIL 0028316D  S2HTL
VILLIERS LE BEL 10107505  S2HTL
VILLIERS LE BEL 0450168N  S2HTL
Club Licence Cat.
ANTONY 0423189N  S3FTL
CHATENAY MALABRY 0887701T  S3FTL
VILLIERS LE BEL 0279579R  S3FTL
Club Licence Cat.
ANTONY 0433694G  S3HTL
VIARMES 0012012G ~ S3HTL
VILLIERS LE BEL 1005508C  S3HTL
Club Licence Cat.
BEAUCHAMP 0836532Z  S1HAC
Club Licence Cat.
CHATENAY MALABRY 0810635A  S2FAC
ISSY LES MOULINEAUX 0060213Z  S2FAC
MARLY LA VILLE 0889152V S2FAC
BEAUCHAMP 0455317K  S2FAC
MARLY LA VILLE 0963423Z  S2FAC
Club Licence Cat.
PARIS 12 ARC CLUB 0787063D  S2HAC
ECOUEN 0988687K S2HAC
ECOUEN 0006318T S2HAC
SCEAUX-FONTENAY-AUX- 0659986B  S2HAC
VILLEMOISSON 0877703A  S2HAC
ST PRIX 0677090T  S2HAC
ISSY LES MOULINEAUX 0045383E  S2HAC
PONTOISE 0797486H  S2HAC
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9 HEURTEAU ALBIN VILLIERS LE BEL 0991844S  S2HAC 191 191 4 7
10 FRANCOIS PASCAL MARLY LA VILLE 0909309E  S2HAC 182 182 1 9
11 JAOUEN TANGUY L'ISLE ADAM 0278645A  S2HAC 175 175 1 5
12 KOLODZIEJ VINCENT PONTOISE 0693353V S2HAC 172 172 2 2 5
Nombre d'archers 12

SENIORS 3 DAMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 BARRAULT MARIE-LINE ANTONY 0399897W  S3FAC 298 298 3 6 10
2 PERRINEL FRANCOISE ECOUEN 03896370  S3FAC 283 283 4 2 15
3 RECHAUSSAT EVELYNE CHATENAY MALABRY 0835622K  S3FAC 232 232 4 9
4 GUINOT MICHELE VILLEMOISSON 0254049R  S3FAC 193 193 1 3 9

Nombre d'archers 4

SENIORS 3 HOMMES ARC CHASSE

Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 S3 S4 Total Nb11 Nb10 Nb8 Nb5
1 ROGIER PATRICK ECOUEN 0730695  S3HAC 311 311 5 3 16
2 BRUEY MICHEL ST PRIX 0456583L  S3HAC 230 230 1 3 8
3 DEGHILAGE GILLES ISSY LES MOULINEAUX 0787463N  S3HAC 216 216 1 2 10
4 LARSONNIER DANIEL GUIRY EN VEXIN 0376413V S3HAC 214 214 3 8
5 TRICOT ALAIN ST PRIX 0451394W  S3HAC 172 172 1 7
6 LEMEE MARC ST BRICE SOUS FORET 0047186P  S3HAC 141 141 2 2
7 DUCREUX JEAN CLAUDE MONTMAGNY-DEUIL 0737752E  S3HAC 126 126 1 5
8  GUILLARD CHRISTIAN VILLIERS LE BEL 0748568L  S3HAC 124 124 2 4
9 COLASANTE UGO GILBERT SEVRES 0967825J  S3HAC 119 119 1 3
10 CHAUVEAU CHRISTIAN ST PRIX 0787465R  S3HAC 90 90 4

Nombre d'archers 10

Nombre total d'archers 142

Club Organisateur Arbitre Responsable
0895297 LES ARCHERS D'ECOUEN M. CHASTAGNER DOMINIQUE

Liste des arbitres
0354086B - M. CHASTAGNER DOMINIQUE / 0743150X - M. BACHELET HUGUES /

Liste des entraineurs
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